РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРМОШНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

307050 Курска область Медвенский район д.Нижний Дубовец
тел: 4-53-35; 4-53-20
ПРОТОКОЛ №3
заседания рабочей группы по вопросу оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в Чермошнянском сельсовете Медвенского района
16.08.2020
Всего присутствовало: 5 человек
Присутствовали: членов рабочей группы 5 человек

На совещании присутствовали:

	  Председатель рабочей группы:

	  Кособродова И.Н.
	Главы Чермошнянского сельсовета
 Медвенского района

	  Заместитель председателя рабочей группы:
	Заместитель Главы Администрации

	   Бодур Ирина Викторовна
	Чермошнянского сельсовета Медвенского
района

	  Секретарь рабочей группы:

	   Морозова Наталья Викторовна
	Начальник отдела бюджетного учета и отчетности, главный бухгалтер Чермошнянского сельсовета Медвенского района

	   Члены рабочей группы:

	   Полякова Мария Феликсовна
	Председатель Собрания депутатов Чермошнянского сельсовета Медвенского района

	   Волобуева Елена Михайловна
	Депутат Собрания депутатов Чермошнянского сельсовета Медвенского района

	                                    ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение имущества, закреплённого за муниципальными предприятиями и учреждениями.
ВЫСТУПИЛИ:
Глава Чермошнянского сельсовета Медвенского района Кособродова И.Н. доложила о том, что нами рассмотрено муниципальное имущество, закрепленное на праве оперативного управления за муниципальными учреждениями, а именно:

	№п/п
	Наименование

муниципального имущества
	Вид собственности

	Решение

	1.
	Здание Чермошнянского  Клуба досуга
	Оперативное управление

	В передаче здания
субъектам МСП -

отказать

	2.
	Здание МКУК "Вышнедубовецкий

СДК"
	Оперативное управление

	В передаче здания

субъектам МСП -

отказать

	3.
	Земельный участок под

зданием Чермошнянского Клуба досуга
	Для обслуживания

здания
	В передаче здания

субъектам МСП -

отказать

	4.
	Земельный участок под зданием

МКУК "Вышнедубовецкий

СДК"
	Для обслуживания

здания
	В передаче здания

субъектам МСП -

отказать

СЛУШАЛИ:

Главу Чермошнянского сельсовета Медвенского района Кособродову И.Н.
РЕШИЛИ:
1.Продолжить работу по утверждению (дополнению) перечня муниципального имущества за счёт выявленных объектов, в том числе земельных участков для оказания имущественной поддержки субъектам МСП и организациям, образующим инфраструктуру.
 2.Провести заседание Рабочей группы по вопросу перечня имущества для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в Медвенском районе Курской области.

(ответственный Глава Чермошнянского сельсовета Медвенского района Кособродова И.Н.)

            3.Заместителю Главы Администрации Чермошнянского сельсовета Бодур И.В. разместить протокол заседания рабочей группы по вопросу оказания имущественной поддержки объектам малого и среднего предпринимательства в Администрации Чермошнянского сельсовета Медвенского района на официальном сайте Администрации Чермошнянского сельсовета Медвенского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель рабочей группы:                                              И.Н.Кособродова
Секретарь                                                                                  Н.В.Морозова